
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – ČAKOVICE 
Nám. 25. března 121, 196 00 Praha – Čakovice, IČ: 00231291 
KULTURNÍ KOMISE RADY MČ 
Tel: 602 747 137, e-mail: MarcelaKristyna@seznam.cz 

Zápis z 3. jednání Kulturní komise (KK) Rady městské části 

Datum jednání:  
Místo jednání: 
Začátek jednání: 
Konec jednání:  
Jednání řídila:  

11.05.2023 
Salónek u Herčíků
18:30 
20:30 
Mgr. Marcela Tůmová 

Přítomni dle prezenční listiny: Mgr. Marcela Tůmová – předsedkyně 
Lukáš Kováčik 
Bc. Iva Bížová 
Ing. Kateřina Rosická 
Anna Raková 
Daniela Tománková  
Jaroslava Krákorová 

Mgr. Miroslav Laštovka 
Mgr. Pavla Štefanová 

Kateřina Marszálková

Omluveni:

Hosté: 

1. Zhodnocení již uskutečněných akcí KK
2. Plán akcí na období 10 - 12/2023, 2024
3. Možnost pořádání venkovních akcí
4. Diskuze (koncepce, rozpočet)

Komise zhodnotila již uskutečněné akce, konkrétně Šanson žije VI se Světlanou Nálepkovou, 
který byl cca měsíc před akcí vyprodán a byl velice úspěšný, dále pak Filharmoniště pro rodiče s 
malými dětmi, kde byly zaznamenány pozitivní ohlasy a zájem o pokračování. 

Plánované akce pro budoucí období:
10/2023  Jitka Vrbová (zaměřeno na seniory)
11/2023  Bára Štěpánová
12/2023  Vánoční koncert 
05/2024  Sandra Pogodová

Komise diskutovala výši volných finančních prostředků a možnost zařadit ještě do letošního programu 
venkovní akci (festival) v prostorách čakovického parku. V případě zapůjčení pódia a centrál z 
ÚMČ je reálné akci uspořádat, a to v termínu 02.09.2023. Zvažovala se dále varianta dobrovolného 
vstupného.
Výběr interpretů zajistí Lukáš Kováčik.

Diskuze ve věci nastavení koncepce pro budoucí období, aby byly uspokojeny potřeby jednotlivých 
generací.

Termín dalšího jednání KK byl stanoven na pondělí 11. září od 18:30. 

Mgr. Martin Střelec (Radní pro kulturu MČ) 
Kateřina Marszálková (OŠKS) 

Program jednání:
Zapsala: 




